



## מונטנגרו לאוהבי לכת – טיול שלכת

17-24 אוקטובר 2025

מונטנגרו, פנינת הבלקן, מדינה קטנה הטומנת בחובה נופים עוצרי נשימה הינה יעד נהדר לאוהבי לכת. גובלת בחופי הים האדריאטי במערב ורכסי הבלקן הגבוהים במזרח. מונטנגרו כוללת נופים מגוונים ודרמטיים. נטייל בין הרים נישאים, יערות עבותים עם צבעי שלכת, אגמים צלולים ועד לחופי הים בצבעי כחול-טורקיז. בנוסף לנופים המרהיבים, נכיר גם את עושרו של העבר, החל ממבצרים נישאים, גשרים עתיקים והעיר הוונציאנית הנהדרת של קוטור הניצבת על מפרץ הים היפה במונטנגרו. הצטרפו אלינו למסע מרתק ברחבי מונטנגרו בתקופת השלכת, ותגלו את היופי הטמון בחבל ארץ מרהיב.

רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 7-10 ק"מ ביום, עליות מצטברות עד 300 מטר





**יום 1: טיסת בוקר ישירה, נופי הים**

**ממעוף הציפור, קניון מרטביצה -**

**קולאסין**

השכם בבוקר נעלה על טיסה ישירה לטיואט  
במונטנגרו. לאחר התארגנות נהנה מארוחת

בוקר ומיד אחריה נתחיל במסלול היוצא

מכפר קטן אל מבצר קוסמאק העתיק. לאורך

המסלול נוף נהדר של חופי הים המפורצים,

איים ירוקים כולל האי הרומנטי הקטן של

סוטי סטפאן (בתמונה).

נמשיך לקניון העמוק של מרטביצה ונצא

למסלול נוסף ל-"גשר המשאלות" העתיק

המחבר בין שתי גדות הנהר. בסיום המסלול

נסע למלוננו בעיירה ההררית קולסין בה נלון

בארבעת הלילות הקרובים.

אורך מסלולים: 8 ק"מ



## **יום 2 – בין הרים ויערות מעל קולסין**

לאחר ארוחת בוקר נצא בהליכה מהמלון  
למסלול העולה במתינות לגבעות הרמות  
מעל קולסין. השביל הנוח עובר בין יערות  
בשלכת עם נופים לכל עבר. נהנה מארוחת  
פיקניק בלב הטבע. אחה"צ נחזור רגלית  
למלוננו. אורך מסלול: 10 ק"מ

## **יום 3: מאתר הסקי לאגם Pesica**

הבוקר נסע כחצי שעה לאתר הסקי הגדול  
במרכז מונטנגרו. נעלה ברכבל לראש הרכס  
ממנו נשקף נוף נהדר. נלך לאורך קו הרכס  
כאשר משמאלנו נופל הרכס במצוקים  
תלולים לבקעות ירוקות. נרד לעמק מקסים  
בתוכו חבוי אגם Pesica (בתמונה). לאחר  
ארוחת פיקניק נמשיך במסלול עד לנקודת  
הסיום. אורך מסלול: 8 ק"מ







**יום 4: פארק לאומי Prokletije**

**במשולש הגבולות**

הבוקר נסע לדרום מזרח המדינה קרוב למפגש הגבולות עם אלבניה וקוסובו במרכז הבלקן. זהו אחד מאזורי הנוף הפראי הבודדים שנותרו במרכז אירופה. נלך בשני מסלולים נופיים חבויים בעמקים מרהיבים. מסלול ראשון לעין הכחולה – מעיין קרסטי גדול הנובע על פני השטח בלב העמק בברכה בצבע כחול עמוק. לאחר ארוחת צהרים נמשיך לעמק נוסף הידוע בכינויו "יופי פראי" (בתמונה). בתקופת השלכת נצבעים היערות בשולי העמק בצבעי כתום-אדום-צהוב עזים. אחה"צ נחזור למלוננו. אורך מסלולים: 8 ק"מ



**יום 5: פארק לאומי דורמיטור -**

## **Zabljak**

הבוקר ניפרד ממלוננו ונסע לחלקה הצפוני של מונטנגרו ליומיים של טיול בפארק הלאומי הנהדר של דורמיטור. נלך במשעול בין גבעות ירוקות ויערות לאגם החבוי של Jablan. לאחר שנגיע לחוף האגם נעלה בשביל מתפתל אל מתחת מצוקים ענקיים לנקודת תצפית מרהיבה. נחזור לאגם וממנו לנקודת תצפית נוספת על מרחבי הפארק. אחה"צ נלך במסלול נוסף לתצפית קורבאק, מהיפות והמרהיבות בבלקן. מתחתינו נופלים המצוקים לקניון טארה המרהיב.

אחר הצהרים נסע לעירה של Zabljak שם נלון שני לילות. אורך מסלולים 7 ק"מ







**יום 6: האגם השחור יערות ונופים**  
נסע ממלוננו בין חוות קטנות לתחילת מסלול ההליכה. שביל ההליכה מתפתל ביערות עבותים הכוללים עצי מחט ועצים רחבי עלים המוסיפים כתמי צבע עזים בתקופת השלכת. המסלול מגיע לאגם הקטן של Zminje ממנו נמשך דרך היערות עד לאגם השחור, מהיפים והמפורסמים במונטנגרו (בתמונה).  
האגם מוקף הרי ענק בנוף פסטוראלי. נלך סביב האגם עד לסיום המסלול ונסיעה קצרה חזרה למלוננו. אורך מסלול: 8 ק"מ





## **יום 7: לאורך חומות העיר העתיקה של קוטור**

לאחר ארוחת הבוקר ניפרד מנופי ההרים הגבוהים ונסע לחופי הים האדריאטי לעיר העתיקה הנהדרת של קוטור. עיר עתיקה עטורה בחומות עם אדריכלות וונציאנית מרהיבה בלב נופים פנורמיים. מסלול ההליכה יוצא מלב העיר העתיקה, עולה לאורך החומות עד למבצר ממנו נשקפת העיר היושבת לחוף מפרץ נהדר. נמשיך במסלול החומות חזרה לעיר העתיקה לשיטוט בטיילת החוף ובין רחובות עתיקים. אחר הצהרים נכנס למלוננו ללילה אחרון וארוחת סיום משובחת. אורך המסלול 6 ק"מ

**יום 8: טיסה ארצה -** לאחר ארוחת בוקר נסע לשדה התעופה לטיסתנו חזרה ארצה. ננחת בשעות אחה"צ





### מחיר הטיול:

מחיר עד 16.7.25 – 2,360 יורו לאדם

מחיר מ 17.7.25 – 2,430 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 לאדם

תוספת חדר יחיד 330 יורו

### מחיר הטיול כולל:

טיסות ישירות לטיואט (מונטנגרו)

מלונות ברמת תירות טובה

כל הארוחות FB

כל הכניסות לאתרים ופעילויות

### המחיר אינו כולל

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

תשר למדריך הישראלי

**גודל קבוצה מוגבל ל 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם**